Wherefore, may it please your highness to consider the foregoing sympathetically, and by the advice and assent of your lords spiritual and temporal and of your commons,

parlement assembled, to ordeine and establyssh, by auctorite of þe same parlement, that the seid reconysauncez and ychone of theme, be voide and of none effect ne value; and also that women beyng of the age of .xiiij. yere at tyme of deth of thaire auncestres, withoute question or difficulte, have livere of their londes and tenementez to them descended, for so the lawe of this londe will that then thei shuld have; and the seid John and Isabell shall pray to God for youre most noble astate.

[col. b]

Tenor cedulae predictae sequitur in hec verba:

Johannes Nevill, nuper de Myddelham in comitatu Ebor', miles; et Willelmus Brandon de Suthwerk in comitatu Surr', armiger, respondent se et utrumque eorum debere Margarete regine Anglie, centum libras, solvendas ei in festo Sancti Martini in yeme proximo futuro. Et nisi fecerint, concesserunt quod dicta pecunia levetur de terris et catallis suis et utriusque eorum, in comitatu et civitate predictis et alibi. Teste rege apud Westm', .x. die Maii.

Idem Johannes Nevill et Fulco Stafford, nuper de Hervyngton in comitatu Wygorn', armiger, respondent se et utrumque eorum debere Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in festo Pentecost' quod erit anno Domini millesimo .cccclix. °. Et nisi etc., ut supra. Teste ut supra.

Idem Johannes Nevill et Thomas Nevill, nuper de Erysby in comitatu Lincoln', miles, respondent se et utrumque eorum debere Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in festo Sancti Martini in yeme quod erit anno Domini millesimo .cccclix. °. Et nisi, etc. Teste rege apud Westm', .ix. die Maii.

Idem Johannes Nevill et Thomas Nevill, respondent se et utrumque eorum debere Margarete regine Anglie .c.li., solvendas in festo Pentecost' quod erit anno Domini millesimo .cccclix. °. Et nisi etc., ut supra. Teste ut supra.

Idem Johannes Nevill et Thomas Bekwyth, de Clynte in comitatu Ebor', armiger, respondent se et utrumque eorum debere Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in festo Sancti Martini in yeme quod erit anno Domini millesimo .cccclx. Et nisi etc. Teste rege apud Westm', .x.

assembled in this present parliament, to ordain and decree by authority of the same parliament, that the said recognizances and each one of them are invalid and of no effect or value; and also that women aged fourteen at the death of their ancestors should have livery of their inherited lands and tenements without question or difficulty, for the law of this land wills that they should have them then; and the said John and Isabel shall pray to God for your most noble estate.